
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 2.191/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 83785/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 41/2020 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  

Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

GALDINO RICARDO DA SILVA  

Contratada 

CNPJ: 34.151.353/0001-04 

Objeto: Encerramento do contrato n° 2.191/2020, cujo objeto 

fora a Prestação de Serviços técnicos de elaboração de projetos 

(3º ETAPA) para melhoria e modernização do sistema de 

iluminação pública existente nos postes da rede de distribuição 

em baixa tensão, em diversas ruas e avenidas da sede do 

município de Amambai/MS, compreendendo a substituição das 

luminárias com lâmpadas e reatores a vapor metálico, por 

luminárias LED, tudo previsto na conformidade do ato 

convocatório, da proposta apresentada e dos anexos do Processo 

Licitatório Dispensa de Licitação nº 41/2020, anulando o valor 

de R$ 0,00 (Zero reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 

URBANOS 

4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES 

25.752.0002.2141.0000 – MANUTENÇÃO NA REDE 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA – COSIP 

Amambai - MS, 27 de Outubro de 2020. 

Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. 

CPF: 663.061.161-68 


